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Fylkesveg 723 i Åfjord kommune - Tilbakemelding på høring av 

detaljregulering - gnr. 106 bnr. 109 - Brennholmen 

Viser til deres brev av 07.04.2020. 

 

Statens vegvesen har ansvar for å påse at føringene i Nasjonal transportplan, statlige plan-

retningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og andre 

nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss 

videre som forvalter av riksveg og som faglig sektormyndighet for vegtransport. 

 

Statens vegvesen registrerer at aktivitet på begge sider av fylkesveg 723 kan medføre økt be-

hov for kryssing av fylkesvegen mellom Brennholmen og Kjerkholmen. Slik dobbeltsidig ut-

nyttelse av området langs fylkesvegen er uheldig og siden det i planbeskrivelsen vises til en 

trafikkøkning med store kjøretøy inntil 50%, så kan dette bidra til å redusere trafikksikkerheten 

markant. Vi viser også til vårt brev av 29.10.2019. Statens vegvesen ber om at man vurderer 

nærmere behovet for et krysningspunkt og videreføring av gang- og sykkelveg i østlig retning. 

Som et minimum for å få trafikksikre løsninger mellom de aktuelle avkjørslene på hver sin side 

av fylkesveg 723, men gjerne helt til Stoksund kirke og tettstedet. Dette bør inn som en rekke-

følgebestemmelse i planen. Vi viser ellers til uttalelse fra Trøndelag fylkeskommune. 

 

Vurderinger av trafikksikkerhet og framkommelighet knyttet til fylkesveg er fra årsskiftet 

Trøndelag fylkeskommunes ansvarsområde, jf. vårt brev til kommunene av 9. desember i fjor 

Opphør av samsvegadministrasjon – viktig informasjon til våre samarbeidspartnere. Statens 

vegvesen vil imidlertid fortsatt kunne bistå kommunene med vår kompetanse i lys av vårt 

sektoransvar for vegtrafikk. 
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Transportforvaltning midt 1 

Med hilsen 

 

 

June Stubmo 

seksjonsleder Jan-Kristian Janson 

  

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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